PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

I... 	 "Governo Popular e Partkipativo"

DECRETO N.° 2.031/01 de 22 de janeiro de 2.001

"NOMEIA FUNCIONARIOS EM CARGO DE
COMISSAO QUE ESPECIFICA, E DA
OUTRAS PRO VIDENCIAS".

C) Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas
atribuiçoes legais e fundamento no Art. 53, I, da Lei Orgãnica do Municipio,

DECRETA

Art. 1°- Ficam nomeados, a contar desta data, pam ocupar o cargo de provimento em
comissAo, os nomes abaixo especiticados:

Nome 	 Cargo 	I 	Simbolo
Aleanilr Biasussi 	 Assessor de Gabinete 	DAS-04
SebastiAo Aurélio da Silva Filho Assistente de Gabinete 	DAI-02
Terezinha Pereira da Silva 	Encarregadb de Servicos 	DAI-01

Art. 2°- Este L)ecreto entra em vigor na data de sua publicaçAo, ficando revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 22 de janeiro de 2.001.

PUBLICADO POR
AF1xAcAO EM )OD ipj.,js?.L

ZZMrto 1arlos Ramos Amaducci
Prefeito Municipal

Mt Campo Grande, 200- Fone ('06 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGQ'MF) 03.741.68310001-26

•J M